
Již dnes odstartuje Jihoceské zpívání

Napsal uživatel Jirka Krška
Pátek, 18 Červenec 2003 02:00

Klub Porta Soběslav pro vás letos opět připravil festiválek v opravdu krásném prostředí
přírodního amfiteátru, který se nachází v areálu památníku Jana Žižky v jihočeském Trocnově.
Jihočeské zpívání proběhne již o tomto víkendu, tedy 18. - 19. července, a kromě legendární
kapely Hop trop si
zde můžete poslechnout další plejádu šikovných trampských a folkových kapel a písničkářů.
Mezi nimi jsou například: 
RYBNÍKÁŘI, ZTUHA, KVINTA, NO NASDAR , FÍGL, BODLO, FRANTIŠKOVO SESTRY,
KASTELÁNI, HLUBOKÉ NEDOROZUMĚNÍ, ALTERNATIVA, Jirka Krška Kolumbus a
Roman Špilínek.

Podrobný program:

Pátek 18. 7. 2003

Od 20 hodin velké společné zpívání bez mikrofonů - u ohně

Sobota 19. 7. 2003

11 hodin - Trojlístek pohádek divadla MRAK 
Po celý den :  soutěže na koních nejen pro děti, zpívající vodníci
13 hodin -  recitály účinkujících - poté společná zpívání nejen u ohně

Doprovodný program 

Výstava kreseb a fotografií pod širým nebem.

Můžete si vyzkoušet práci na keramickém kruhu, jízdu na koni. Možná přijede i kovář.

Držitelé průkazu ZTP vstup zdarma. Tábořit je možno přímo v areálu. Spojení - vlak ČD / 

 1 / 2



Již dnes odstartuje Jihoceské zpívání

Napsal uživatel Jirka Krška
Pátek, 18 Červenec 2003 02:00

zast.Trocnov / , kolo , auto.

 2 / 2


